
 
 
 
 
 
          Generální partner ČSC                                     Exkluzivní partner ČSC                                      Institucionální partner ČSC                                      Partner ČSC                                       

 
             

 

 

 

 

 

Nominační kritéria na rok 2025 pro reprezentanty ČR v krasojízdě 

 

Platí pro kategorii JUNIOR i ELITE 

1. Sálová komise ČSC rozhoduje o nominaci jednotlivých závodnic a závodníků navržených trenéry pro 

reprezentační soutěže nejen na základě splnění nominačních kritérií uvedených v bodu 4, ale i na základě 

celkového hodnocení, tj. přístupu k reprezentačním povinnostem, progresi výkonnosti, potenciálnímu 

umístění na MEJ, MEE, MS a také dostupných finančních prostředcích. 

2. Reprezentanti jsou povinni dbát pokynů trenérů, účastnit se nominačních závodů, dodržovat tréninkový 

plán i plán závodní přípravy na reprezentační soutěže. 

3. Reprezentanti jsou povinni se zúčastňovat plánovaných soustředění vypsaných Sálovou komisí ČSC pro 

danou kategorii. Rozumí se tím splnění dílčí reprezentační povinnosti, která bude zohledněna při 

rozhodování o nominaci…Viz bod 4.  

4. Reprezentanti mohou být nominováni na reprezentační soutěže pouze tehdy, když absolvují minimálně 4 

starty v libovolných soutěžích, které jsou vypsány v kalendáři sálové cyklistiky pro daný rok jako nominační a 

dosáhnou stanoveného limitu. Dalším kritériem, určujícím pořadí pro nominaci, je součet 4 nejlepších 

výsledků zajetých v nominačních závodech. 

5. Pro start na ME Elite je juniorům (v případě, že věkově mohou startovat i v kategorii Elite) započítáván 

zajetý výsledek z nominačního závodu z kategorie junior v příslušné disciplíně. Pro start na MS je juniorům 

započítáván do bojů o nominaci pouze zajetý výsledek z podzimních vypsaných závodů pro nominaci na MS. 

Při startu žáka v žákovské kategorii se nominační body do juniorské kategorie nebudou započítávat. 

6. Sálová komise ČSC může zařadit do výběru pro nominaci na MEJ, ME Elite či MS závodníky, kteří splní 

v průběhu sezóny nominační kritéria v dané kategorii, i když aktuálně nejsou členy reprezentačního výběru. 

7. Nominace na ACWC (SP Elite 2025) bude provedena dle průběžných zajetých výsledků z odjetých 

nominačních závodů a návrhu trenérů reprezentace. Účast na SP je nenároková a vždy bude záležet na 

dostupných finančních prostředcích, časové posloupnosti v rámci přípravy, a tím i smysluplnosti účasti na 

SP. 

 

Zpracovali: trenérský tým reprezentace v krasojízdě a STK ČSC 

Schválili: členové Sálové komise ČSC 

Dne 05.11.2024 

 

ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY / Federation Tcheque de Cyclisme 
Nad Hliníkem 4, Praha 5, 15000, Česká republika 
IČO: 49626281 
 
Telefon: +420 257 214 613 
Mobil:   +420 724 247 702 
e-mail:  info@ceskysvazcyklistiky.cz 
ID datové schránky: hdj5ugx 

 

 

mailto:info@ceskysvazcyklistiky.cz

